
BSA Valdei un rektoram prof. A.Vocišam

Iesniegums

   Lai veiktu studiju darbu,  griežos pie Jums ar aicinājumu nekavējoties nodot manā 
rīcībā  šodienas  tehniskajam  līmenim  atbilstošu  portatīvo  datoru  ar  Interneta 
pieslēgumu. Kopējai lietošanai izsniegtā tehnika ir nekvalitatīva, bojāta,  inficēta ar 
datoru  vīrusiem,  strādā  nepieņemami  lēni  un  ir  bez  Interneta  pieslēguma.  Minēto 
tehniku nav iespējams izmantot studentu mājas darbu un prakses uzdevumu pārbaudē, 
kā arī lekcijās un praktiskajās nodarbībās. Studenti ir neapmierināti, jo mājas darbu 
pārbaudes laikā tiek inficētas ar BSA datoru virusiem viņu personiskās USB Atmiņas 
kartes.

   Nākas uzsvērt vēl vienu iemeslu datora nepieciešamībai. Sakarā ar Interneta TV un 
Interneta radio attīstību tagad ir radušās pilnīgi jaunas iespējas Interneta izmantošanā. 
Taču  pats  galvenais  –  studiju  priekšmetu  programmā/saturā  ir  jāveic  radikālas 
izmaiņas, kuru realizācija bez Interneta izmantošanas lekciju un praktisko nodarbību 
laikā kļūst iracionāla un smieklīga.

   Portatīvo datoru ar Interneta pieslēgumu izmantošu sekojošos priekšmetos:

1. Prakse: Masu komunikācijas elektroniskie līdzekļi,

2. Foto, radio, TV un Interneta žurnālistikas metodes,

3. Masu komunikācijas teorijas,

4. PSL un masu komunikācija sabiedrisko attiecību praksē,

5. Interneta žurnālistika,

6. Latvijas novadu kultūra,

7. Eiropas studijas,

8. Teritoriju brendings,

9. Komunikācija multikulturālā vidē,

10. Sabiedrisko attiecību prakse globalizācijas procesos.



2010.gada 1.novembrī

                                                                                    Arturs Priedītis


